A-52 APEM www.apem.com
A
Serie 55000
VDE zugelassene Miniatur-Hebelschalter
Lötösen
Gerade Lötstifte
III II I
2-3 1-2

VDE zugelassene Miniatur-Hebelschalter
Abgewinkelte Lötstifte - horizontaler Einbau
"X433" in das dritte Feld des Bestellschlüssels eintragen.
Typen für VERTIKALEN Einbau auf Anfrage lieferbar.
FRONTPLATTENAUSSCHNITT
Buchse Ø 6,35 (1/4) Buchse M6 x 0.75 (.236)
HEBEL
-13 -4N
Für Typen mit Gewindebuchse
Kappe U270 erforderlich
-13
Für Typen mit glatter Buchse
Kappe U1040 erforderlich
Nur für Griffe
III II I
2-3 1-2
5-6 4-5
Einpolig Zweipolig*
55236WA 55246WA X433 ON - ON
55239WA 55249WA X433 ON OFF ON
Steckanschlüsse
III II I
2-3 1-2
Einpolig
55236Z ON - ON
55239ZA ON OFF ON
* Bei Type W zweipolig, weicht der
Abstand zwischen den Polen vom Standard